
 

令和 6 年 11 月吉日 
 

特定非営利活動法人日本ウミガメ協議会 

会長 松沢 慶将 
 
 
 
 
 
 

令和 6 年度 アカウミガメ上陸・産卵調査報告会のご案内 
 
 

拝啓  

初冬の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。日頃は大変お世話

になっております。 

今年もウミガメのシーズンが終了しました。今年度も下記のとおり「アカウミガメ上陸・産卵

調査報告会」を開催させていただきます。 

今回の報告会は徳島市の「エコみらいとくしま」にて開催いたします。 

皆様お誘いあわせの上ご参加くださいませ。ご参加お待ちしております。 

敬具 

 

記 

 

●開催日時： 11 月 30 日(土)  14：00～16：30 報告会 

●開催場所： 環境首都とくしま創造センターエコみらいとくしま 

   （〒770-8008 徳島県徳島市西新浜町 2 丁目 3-102） 

●主  催： 徳島県 生活環境部 サステナブル社会推進課 

●運  営： NPO 法人日本ウミガメ協議会 

●講座内容： 徳島県のアカウミガメ上陸・産卵調査報告 

●講  師： NPO 法人日本ウミガメ協議会会長松沢慶将ほか 

●持参品等：ノート、筆記用具、調査票等 

 

以上 

 

 

 

報告会に出席される方は、11月 28日(木)までに申込用紙にてご連絡ください。   


